c) 並非主要為方便註冊醫生或任何其他醫療服務供應商；及 

d) 以最恰當的程度為受保的損傷作出安全、足夠而最經濟的治療；及 

e) 並非主要以診斷檢查、診斷掃瞄、影像檢查、化驗檢查或物理治療為目的而住院。 

「條例」 《僱員補償條例》（香港法例第 282 章）。 

「保障期限」 於保單列表中所列明的保障有效期限。 

「永久完全傷殘」 因身體受傷所引致的傷殘，而： 

a) 使受保人完全不能從事任何職業或業務；而若受保人沒有從事任何職業或業務，則指完全不能進行一

般工作；及 

b) 自意外發生日起計持續三百六十五（365）天後仍沒有好轉之跡象。 

「物理治療師」 除你、受保人或你的直系親屬以外，根據《輔助醫療業條例》（香港法例第 359 章）規定已註冊成為物理治療

師的人士。 

「保單年度」 以本保單首個保單生效日及以後緊接每個年度的同一日起計每個連續的十二（12）個月。 

「投保前已存在之傷疾」 於保障期限生效日前或最初並未曾續保之保障期限之生效日前（以適用者為準）已存在任何疾病或受傷，身心

或醫療狀況，或生理退化，並且： 

Document Control No.: POL-PES-01122025-IDHC-E Page  3 | 9

[...]

第 4 節 -  牙科費用 

我們將根據保障列表，並以所列的最高賠償額及分項限額為上限，賠償受保人因牙齒疾病或身體受傷接受口腔外科手術、膿瘡治療、X 光診斷、拔牙

或補牙所招致的合理及必需的實際費用，惟此等治療及服務須由香港合資格及正式註冊的牙醫提供。 

適用於第 4 節的不保事項： 

我們將不會支付以下賠償： 

1. 任何例行檢查、除牙垢、磨牙或洗牙及鑲牙；或 

2. 任何牙橋、牙箍及假牙。 

第 5 節 – 人身意外 

受保人於休假日因意外而身體受傷，並於當日起計連續三百六十五（365）天內直接因該身體受傷且並無其他原因下導致死亡或永久傷殘，我們將根

據以下賠償表所列，並以保障列表所規定之最高賠償額的 100%為上限，向受保人或其合法遺產承繼人作出賠償。 

賠償表 

身體受傷引致 最高賠償額百分比 

1. 意外死亡 100% 

2. 永久完全傷殘 100% 

3. 失明  

a) 雙眼 100% 

b) 單眼 50% 

4. 喪失肢體或其喪失功能  

a) 兩肢或以上 100% 

b) 單肢 50% 

5. 失聰  

a) 雙耳 100%